
ЗА

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

04 січня 2018 року

Р І Ш Е Н Н Я

с.Тростянець №05

Про взяття на квартирний облік 
Тростянецької сільської ради

Розглянувши заяву Козловського Василя Дмитровича, учасника бойових дій, 
інваліда війни, про взяття на квартирний облік при виконкомі Тростянецької сільської 
ради Тростянецької ОТГ, беручи до уваги рішення сесії Тростянецької сільської ради № 
1475 « Про затвердження Положення про квартирний облік при виконкомі Тростянецької 
сільської ради Тростянецької ОТГ; керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

В И Р І Ш И В  :

1 .Зарахувати на квартирний облік Козловського Василя Дмитровича, жителя 
села Велика Воля.

2.Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова О.БЛеницька


